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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 10:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10 lat, 10:30

0 Jankowska, Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 43.69
1 Smykowska, Zuzanna 10 Toruński MKS CHAMPIONS 42.58
2 Starzyńska, Lena 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.26
3 Koper, Julia 10 KU AZS UAM Poznań 39.45
4 Motylewska, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 35.69
5 Getka, Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg 36.32
6 Majchrzak, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 39.53
7 Kubica, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 41.44
8 Pawlak, Łucja 10 KS Warta Poznań 43.34
9 Sirojć, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.83

Seria 2 z 8, 10 lat, 10:31

0 Senftleben, Maria 10 MKP Astromal Leszno NT
1 Wilkowska, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
2 Litoborska, Julia 10 KS Warta Poznań NT
3 Nadolna, Laura 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 Bacdorf, Elena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 52.51
5 Krystkiewicz, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.94
6 Olkowska, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT
7 Bukowska, Kaja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
8 Muras, Julia 10 KS Warta Poznań NT
9 Olschowka, Julia 10 KS Warta Poznań NT

Seria 3 z 8, 10 lat, 10:33

0 Horowska, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Pronin, Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 Pabierowska, Lena 10 MKP Astromal Leszno NT
3 May, Marcelina 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Sawicka, Agnieszka 10 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Beczkiewicz, Aleksandra 10 MKP Astromal Leszno NT
6 Siniarska, Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
7 Mikołajczyk, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
8 Gajecka, Patrycja 10 KS Warta Poznań NT
9 Maraszek, Agata 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 8, 10 lat, 10:35

2 Stachowiak, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
3 Winnicka, Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 Błajet, Nikola 10 KS Warta Poznań NT
5 Tkachuk, Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Bartoszewska, Marta 10 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Michalska, Maja 10 MKP Astromal Leszno NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 10:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 10 lat, 10:36

0 Mroczek, Dominik 10 IUKS Jedynka Poznań 42.91
1 Idzikowski, Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 38.71
2 Gawlikowski, Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 38.07
3 Moszczyński, Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.42
4 Grochowski, Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 35.01
5 Jóźwiak, Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 36.09
6 Andruszkiewicz, Borys 10 KS Warta Poznań 36.56
7 Elert, Igor 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 38.61
8 Hadyński, Witold 10 KU AZS UAM Poznań 39.08
9 Maliński, Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 44.43

Seria 2 z 11, 10 lat, 10:38

0 Cichy, Franciszek 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
1 Gatny, Maksymilian 10 KS Warta Poznań NT
2 Przybysz, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 Małecki, Aleks 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 Piszczorowicz, Milosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.44
5 Sadłowski, Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.88
6 Jagłowski, Dawid 10 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Lassak, Szymon 10 UKS Dęby Osielsko NT
8 Pietrzyk, Mikołaj 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Dudziak, Andrzej 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 3 z 11, 10 lat, 10:39

0 Timoszenko, igor 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Zdziechowski, Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 Antoniewicz, Maksymilian 10 MKP Astromal Leszno NT
3 Krześniak, Jakub 10 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Szczepankiewicz, Michał 10 KTP Iskra Konin NT
5 Woźniak, Olivier 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
6 Tarasiewicz, Maciej 10 MKP Astromal Leszno NT
7 Vinny, Alexander 10 MKP Astromal Leszno NT
8 Dunaj, Fabian 10 KTP Iskra Konin NT
9 Rybicki, Wojciech 10 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 4 z 11, 10 lat, 10:41

0 Skrzypacz, Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
1 Radziewicz, Marcin 10 Uks Cityzen NT
2 Niedbał, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
3 Stożek, Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Kapela, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
5 Żałabowski, Bartosz 10 MKP Astromal Leszno NT
6 Nastróżny, Bartosz 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
7 Leończuk, Jakub 10 MKP Astromal Leszno NT
8 Szatkowski, Sebastian 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Olejniczak, Mateusz 10 IUKS Jedynka Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 5 z 11, 10 lat, 10:42

1 Małas, Jakub 10 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Lechowicz, Maksymilian 10 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Khatsyur, Tymur 10 KS Warta Poznań NT
4 Poczta, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
5 Kijowski, Oskar 10 Uks Cityzen NT
6 Stachowiak, Wiktor 10 KS Warta Poznań NT
7 Karliński, Tomasz 10 KS Warta Poznań NT
8 Nowak, Adam 10 KU AZS UAM Poznań NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 10:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 10 lat, 10:44

0 Wacowska, Wiktoria 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
1 Kubica, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 57.83
2 Majchrzak, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 49.30
3 Kubiak, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 46.98
4 Motylewska, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.43
5 Mroczek, Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 46.81
6 Sosińska, Michalina 10 MKS Piast Głogów 48.30
7 Jankowska, Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 52.79
8 Nosova, Kira 10 MKP Astromal Leszno 1:06.38
9 Bobko, Wiktoria 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 2 z 7, 10 lat, 10:46

0 Gajecka, Patrycja 10 KS Warta Poznań NT
1 Muras, Julia 10 KS Warta Poznań NT
2 Berg, Maria 10 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Beczkiewicz, Aleksandra 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Maraszek, Agata 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
5 Sawicka, Agnieszka 10 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Błajet, Nikola 10 KS Warta Poznań NT
7 Getka, Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
8 Bukowska, Kaja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
9 Nadolna, Laura 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 3 z 7, 10 lat, 10:48

2 Pronin, Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
3 Grynis, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 Stachowiak, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
5 Żuk, Hanna 10 KS Warta Poznań NT
6 Siepka, Zofia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Tkachuk, Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 10:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10 lat, 10:50

0 Woźniak, Olivier 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
1 Vinny, Alexander 10 MKP Astromal Leszno NT
2 Lechowicz, Maksymilian 10 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Janikowski, Leon 10 KS Warta Poznań 47.60
4 Szyburski, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.61
5 Mocny, Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 46.52
6 Karliński, Tomasz 10 KS Warta Poznań 58.61
7 Khatsyur, Tymur 10 KS Warta Poznań NT
8 Leończuk, Jakub 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Dudziak, Andrzej 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 2 z 8, 10 lat, 10:51

0 Heyman, Patryk 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Niedbał, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
2 Stożek, Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
3 Poczta, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Szczepankiewicz, Michał 10 KTP Iskra Konin NT
5 Machowski, Adam 10 MKP Astromal Leszno NT
6 Timoszenko, igor 10 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Szatkowski, Sebastian 10 MKP Astromal Leszno NT
8 Żałabowski, Bartosz 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Nadolny, Borys 10 KS Warta Poznań NT

Seria 3 z 8, 10 lat, 10:53

0 Hadyński, Witold 10 KU AZS UAM Poznań NT
1 Nastróżny, Bartosz 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 Antoniewicz, Maksymilian 10 MKP Astromal Leszno NT
3 Radziewicz, Marcin 10 Uks Cityzen NT
4 Andrzejewski, Kaj 10 KS Warta Poznań NT
5 Tarasiewicz, Maciej 10 MKP Astromal Leszno NT
6 Kapela, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
7 Skrzypacz, Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
8 Biniak, Kryspin 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Olejniczak, Mateusz 10 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 4 z 8, 10 lat, 10:55

3 Semenków, Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Zagrocki, Leon 10 MKP Astromal Leszno NT
5 Borkowski, Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 10:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10 lat, 10:57

0 Getka, Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
1 Zamelska, Marta 10 MKP Astromal Leszno NT
2 Olkowska, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT
3 Senftleben, Maria 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Kordalska, Maja 10 KS Warta Poznań 39.03
5 Nosova, Kira 10 MKP Astromal Leszno 1:13.66
6 Pawlak, Łucja 10 KS Warta Poznań NT
7 Michalska, Maja 10 MKP Astromal Leszno NT
8 Sukiennik, Anna 10 MUKS Wodnik Łask NT
9 Siniarska, Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 5, 10 lat, 10:59

3 Wróblewska, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Bartoszewska, Marta 10 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Sawicka, Agnieszka 10 IUKS Jedynka Poznań NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10 lat, 11:01

0 Krześniak, Jakub 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Zdziechowski, Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 Maliński, Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 56.02
3 Moszczyński, Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.53
4 Stachowiak, Wiktor 10 KS Warta Poznań 37.66
5 Jóźwiak, Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 40.20
6 Wrześniewski, Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.66
7 Rybicki, Wojciech 10 IUKS Jedynka Poznań NT
8 Przybysz, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 Lassak, Szymon 10 UKS Dęby Osielsko NT

Seria 2 z 5, 10 lat, 11:02

3 Szczepankiewicz, Michał 10 KTP Iskra Konin NT
4 Domaradzki, Alexander 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
5 Cichy, Franciszek 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
6 Heyman, Patryk 10 IUKS Jedynka Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 10 lat, 11:04

0 Sirojć, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 56.67
1 Smykowska, Zuzanna 10 Toruński MKS CHAMPIONS 51.10
2 Krystkiewicz, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 49.61
3 Litoborska, Julia 10 KS Warta Poznań 44.60
4 Koper, Julia 10 KU AZS UAM Poznań 42.97
5 Mroczek, Zofia 10 KU AZS UAM Poznań 44.07
6 Prędka, Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 46.80
7 Bacdorf, Elena 10 Toruński MKS CHAMPIONS 49.65
8 Wacowska, Wiktoria 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 51.73
9 Nosova, Kira 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 2 z 7, 10 lat, 11:06

0 Bobko, Wiktoria 10 MKP Astromal Leszno NT
1 Winnicka, Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 Grynis, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 Wilkowska, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Tkachuk, Yeva 10 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Pabierowska, Lena 10 MKP Astromal Leszno NT
6 Madelska, Natalia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Starzyńska, Lena 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 Zamelska, Marta 10 MKP Astromal Leszno NT
9 May, Marcelina 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 3 z 7, 10 lat, 11:08

2 Olschowka, Julia 10 KS Warta Poznań NT
3 Berg, Maria 10 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Siepka, Zofia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Wróblewska, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
6 Stachowiak, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 10 lat, 11:10

0 Bednarczyk, Tymon 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
1 Małas, Jakub 10 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Sadłowski, Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 48.82
3 Szyburski, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.34
4 Grochowski, Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 40.53
5 Lutomski, Jan 10 Uks Cityzen 41.66
6 Elert, Igor 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.40
7 Małecki, Aleks 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
8 Leończuk, Jakub 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Nadolny, Borys 10 KS Warta Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 2 z 7, 10 lat, 11:12

0 Nastróżny, Bartosz 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
1 Radziewicz, Marcin 10 Uks Cityzen NT
2 Jagłowski, Dawid 10 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Andrzejewski, Kaj 10 KS Warta Poznań NT
4 Zagrocki, Leon 10 MKP Astromal Leszno NT
5 Dunaj, Fabian 10 KTP Iskra Konin NT
6 Gatny, Maksymilian 10 KS Warta Poznań NT
7 Nowak, Adam 10 KU AZS UAM Poznań NT
8 Semenków, Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Żałabowski, Bartosz 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 3 z 7, 10 lat, 11:14

3 Borkowski, Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
4 Machowski, Adam 10 MKP Astromal Leszno NT
5 Kijowski, Oskar 10 Uks Cityzen NT
6 Stożek, Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10 lat, 11:16

4 Żuk, Hanna 10 KS Warta Poznań 3:20.69
5 Sukiennik, Anna 10 MUKS Wodnik Łask NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10 lat, 11:20

3 Gawlikowski, Jakub 10 MUKS Wodnik Łask NT
4 Janikowski, Leon 10 KS Warta Poznań 2:52.60
5 Idzikowski, Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 Kurek, Antoni 10 IUKS Jedynka Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10 lat, 11:24

0 Siepka, Zofia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Muras, Julia 10 KS Warta Poznań NT
2 Pronin, Natalia 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
3 Prędka, Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:50.25
4 Sosińska, Michalina 10 MKS Piast Głogów 1:43.33
5 Starzyńska, Lena 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:46.66
6 Jankowska, Martyna 10 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:56.41
7 Berg, Maria 10 IUKS Jedynka Poznań NT
8 Kubica, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
9 Bukowska, Kaja 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT

Seria 2 z 5, 10 lat, 11:27

2 Mikołajczyk, Julia 10 MKP Astromal Leszno NT
3 Pabierowska, Lena 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Majchrzak, Lena 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 Kubiak, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Maraszek, Agata 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
7 Pawlak, Łucja 10 KS Warta Poznań NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10 lat, 11:30

0 Olejniczak, Mateusz 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Staśkiewicz, Olaf 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 Borkowski, Dawid 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
3 Skrzypacz, Tymoteusz 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 Szyburski, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:40.73
5 Janikowski, Leon 10 KS Warta Poznań 1:41.90
6 Mocny, Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' NT
7 Semenków, Krzysztof 10 MKP Astromal Leszno NT
8 Vinny, Alexander 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Dudziak, Andrzej 10 MKP Astromal Leszno NT

Seria 2 z 5, 10 lat, 11:32

3 Piszczorowicz, Milosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
4 Woźniak, Olivier 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 Timoszenko, igor 10 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Lechowicz, Maksymilian 10 IUKS Jedynka Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10 lat, 11:35

4 Siniarska, Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Horowska, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10 lat, 11:38

2 Szyburski, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 Kurek, Antoni 10 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Domaradzki, Alexander 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
5 Cichy, Franciszek 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
6 Wrześniewski, Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10 lat, 11:40

1 Bartoszewska, Marta 10 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Koper, Julia 10 KU AZS UAM Poznań NT
3 Zamelska, Marta 10 MKP Astromal Leszno NT
4 Żuk, Hanna 10 KS Warta Poznań 1:41.31
5 Duszyńska, Anna 10 KP KONKRET Gniezno 1:53.19
6 Litoborska, Julia 10 KS Warta Poznań NT
7 Winnicka, Agata 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10 lat, 11:43

0 Karliński, Tomasz 10 KS Warta Poznań NT
1 Krześniak, Jakub 10 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Lutomski, Jan 10 Uks Cityzen NT
3 Bednarczyk, Tymon 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 Andruszkiewicz, Borys 10 KS Warta Poznań 1:30.31
5 Gatny, Maksymilian 10 KS Warta Poznań NT
6 Pietrzyk, Mikołaj 10 MKP Astromal Leszno NT
7 Khatsyur, Tymur 10 KS Warta Poznań NT
8 Staśkiewicz, Olaf 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10 lat, 11:46

0 Gajecka, Patrycja 10 KS Warta Poznań NT
1 Motylewska, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
2 Grynis, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 Prędka, Wiktoria 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:30.44
4 Kordalska, Maja 10 KS Warta Poznań 1:14.99
5 Kubiak, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 1:28.09
6 Sirojć, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:45.61
7 Wacowska, Wiktoria 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
8 Smykowska, Zuzanna 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
9 Olschowka, Julia 10 KS Warta Poznań NT

Seria 2 z 4, 10 lat, 11:48

2 Madelska, Natalia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Mroczek, Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
4 Bacdorf, Elena 10 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 Krystkiewicz, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 Błajet, Nikola 10 KS Warta Poznań NT
7 Nadolna, Laura 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10 lat, 11:51

0 Małas, Jakub 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Szatkowski, Sebastian 10 MKP Astromal Leszno NT
2 Mroczek, Dominik 10 IUKS Jedynka Poznań 1:41.53
3 Jóźwiak, Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 1:22.03
4 Grochowski, Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 1:16.43
5 Moszczyński, Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:19.35
6 Elert, Igor 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:29.53
7 Idzikowski, Filip 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
8 Niedbał, Filip 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Rybicki, Wojciech 10 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 2 z 6, 10 lat, 11:53

1 Lassak, Szymon 10 UKS Dęby Osielsko NT
2 Nadolny, Borys 10 KS Warta Poznań NT
3 Nowak, Adam 10 KU AZS UAM Poznań NT
4 Maliński, Wiktor 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
5 Piszczorowicz, Milosz 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 Sadłowski, Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
7 Andrzejewski, Kaj 10 KS Warta Poznań NT
8 Kijowski, Oskar 10 Uks Cityzen NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny

Seria 3 z 6, 10 lat, 11:56

3 Przybysz, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 Zdziechowski, Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Gawlikowski, Jakub 10 MUKS Wodnik Łask NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 11:58 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10 lat, 11:58

1 Madelska, Natalia 10 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Sukiennik, Anna 10 MUKS Wodnik Łask NT
3 Sosińska, Michalina 10 MKS Piast Głogów 1:41.67
4 Kordalska, Maja 10 KS Warta Poznań 1:26.51
5 Horowska, Zuzanna 10 IUKS Jedynka Poznań 1:35.56
6 Duszyńska, Anna 10 KP KONKRET Gniezno 1:55.55
7 Olkowska, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 12:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10 lat, 12:01

0 Heyman, Patryk 10 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Lutomski, Jan 10 Uks Cityzen NT
2 Staśkiewicz, Olaf 10 Toruński MKS CHAMPIONS 1:40.28
3 Andruszkiewicz, Borys 10 KS Warta Poznań 1:33.63
4 Szyburski, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:25.69
5 Kurek, Antoni 10 IUKS Jedynka Poznań 1:31.93
6 Wrześniewski, Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:36.61
7 Domaradzki, Alexander 10 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:44.30
8 Biniak, Kryspin 10 MKP Astromal Leszno NT
9 Hadyński, Witold 10 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 2 z 5, 10 lat, 12:04

3 Jagłowski, Dawid 10 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Stachowiak, Wiktor 10 KS Warta Poznań NT
5 Szyburski, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 12:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 5 z 8, 9 lat i młodsi, 12:45

0 Sadłocha, Amelia 11 Iskra Konin NT
1 Faleńska, Marta 11 Toruński MKS CHAMPIONS 49.38
2 Schmidt, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań 47.74
3 Grabowska, Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 43.88
4 Tkaczyk, Iga 11 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" 37.07
5 Kierońska, Maryla 11 KS FALA Niepołomice 37.52
6 Janukiewicz, Agnieszka 11 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" 46.27
7 Skiba, Blanka 11 MKS Piast Głogów 48.54
8 Olkowska, Oliwia 11 Iskra Konin NT
9 Jankowska, Magdalena 11 Iskra Konin NT

Seria 6 z 8, 9 lat i młodsi, 12:46

0 Niżniowska, Zofia 12 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn NT
1 Kulczyńska, Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 Kupiszek, Maria 11 Uks Cityzen NT
3 Lambryczak, Maria 11 KU AZS UAM Poznań NT
4 Sadłocha, Marcelina 12 Iskra Konin NT
5 Zagrodzka, Oliwia 11 KU AZS UAM Poznań NT
6 Michalak, Barbara 11 KU AZS UAM Poznań NT
7 Rzysko, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
8 Jackiewicz, Sara 11 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 7 z 8, 11 lat, 12:48

0 Kwietniewska, Zuzanna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 38.19
1 Szczepanik, Nikola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 36.67
2 Nowaczyk, Oliwia 09 KS Warta Poznań 33.50
3 Glapa, Martyna 09 KS Warta Poznań 32.20
4 Piotrowska, Antonina 09 KP KONKRET Gniezno 29.35
5 Pietrzak, Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 30.14
6 Słabolepsza, Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań 32.83
7 Wegner, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.40
8 Gramala, Zofia 09 IUKS Jedynka Poznań 38.08
9 Zdrojewska, Oliwia 09 Toruński MKS CHAMPIONS 45.12

Seria 8 z 8, 11 lat, 12:49

0 Gała, Anastazja 09 MKP Astromal Leszno NT
1 Surdyk, Oliwia 09 Uks Sokół Ustronie Morskie NT
2 Sikorska, Zuzanna 09 KU AZS UAM Poznań NT
3 Zuzanna, Sałatowicz 09 Uks Cityzen NT
4 Bebel, Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 48.17
5 Dzikowicka, Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
6 Karasińska, Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań NT
7 Nowicka, Maria 09 MKP Astromal Leszno NT
8 Balicka, Ada 09 Uks Cityzen NT

Seria 1, Seria 2, Seria 3, Seria 4 planowane w sesji 1 przy 10:30
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 12:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 6 z 11, 9 lat i młodsi, 12:51

0 Bartosz, Jastrzębski 11 Uks Cityzen NT
1 Grzywiński, Bartosz 11 Wkn Jacques NT
2 Cybulski, Marek 11 KU AZS UAM Poznań NT
3 Krowicki, Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 48.77
4 Grzechowiak, Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 41.17
5 Sieszchuła, Patryk 11 KP KONKRET Gniezno 42.59
6 Bobowski, Marcel 11 IUKS Jedynka Poznań 50.83
7 Stańczak, Filip 11 MKP Astromal Leszno NT
8 Rejewski, Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań NT
9 May, Tymon 12 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 7 z 11, 9 lat i młodsi, 12:53

0 Piątkowski, Borys 11 Iskra Konin NT
1 Waldek, Piotr 11 KU AZS UAM Poznań NT
2 Lechowicz, Mikołaj 11 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Lider, Marcel 11 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
4 Wos, Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Staszek, Albert 11 Uks Cityzen NT
6 Prędki, Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
7 Sędzicki, Marcel 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 Moros, Bruni 11 IUKS Jedynka Poznań NT
9 Narkiewicz, Jan 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 8 z 11, 9 lat i młodsi, 12:54

Seria 9 z 11, 11 lat, 12:56

0 Burzak, Marcel 09 KS Warta Poznań 33.60
1 Niżniowski, Piotr 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 32.84
2 Nowak, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 32.38
3 Drapała, Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 31.22
4 Duszak, Sebastian 09 KS Warta Poznań 29.12
5 Łajewski, Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.51
6 Wilant, Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.89
7 Mizgalski, Kacper 09 KS Warta Poznań 32.80
8 Woźniak, Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.97
9 Bobowski, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań 34.32

Seria 10 z 11, 11 lat, 12:57

0 Józefiak, Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.75
1 Mieszała, Antoni 09 IUKS Jedynka Poznań 39.64
2 Walkowiak, Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 38.32
3 Cudziło, Mateusz 09 IUKS Jedynka Poznań 36.77
4 Zimniewicz, Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 34.32
5 Ławrynowicz, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.34
6 Gabatel, Michał 09 Uks Cityzen 37.72
7 Świtalski, Witold 09 KU AZS UAM Poznań 39.40
8 Stawski, Adam 09 Toruński MKS CHAMPIONS 43.20
9 Binek, Bartosz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 50.82
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 11 z 11, 11 lat, 12:59

0 Mizgalski, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań NT
1 Lutomski, Antoni 09 Uks Cityzen NT
2 Wysocki, Sebastian 09 Uks Cityzen NT
3 Skrobała, Szymon 09 MKP Astromal Leszno NT
4 Chruściel, Bartosz 09 KS Warta Poznań NT
5 Prus, Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 Andrzejczak, Adam 09 MKP Astromal Leszno NT
7 Adamczak, Miłosz 09 IUKS Jedynka Poznań NT
8 Klimczak, Igor 11 Muks Rekin Bydgoszcz NT
9 Kanikowski, Nataniel 11 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 1, Seria 2, Seria 3, Seria 4, Seria 5 planowane w sesji 1 przy 10:36

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 4 z 7, 9 lat i młodsi, 13:00

0 Kulczyńska, Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
1 Michalak, Barbara 11 KU AZS UAM Poznań NT
2 Sadłocha, Amelia 11 Iskra Konin NT
3 Jackiewicz, Sara 11 KU AZS UAM Poznań NT
4 Solis, Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanó 50.55
5 Tkaczyk, Iga 11 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" 50.93
6 Hęś, Zuzanna 11 KP KONKRET Gniezno NT
7 Schmidt, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
8 Makowska, Blanka 11 IUKS Jedynka Poznań NT
9 Niżniowska, Zofia 12 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn NT

Seria 5 z 7, 9 lat i młodsi, 13:02

0 Nowicka, Maria 09 MKP Astromal Leszno NT
1 Zdrojewska, Oliwia 09 Toruński MKS CHAMPIONS NT
2 Janczak, Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Lambryczak, Maria 11 KU AZS UAM Poznań NT
4 Olkowska, Oliwia 11 Iskra Konin NT
5 Rzysko, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Zagrodzka, Oliwia 11 KU AZS UAM Poznań NT
7 Rozwadowska, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 Woźniak, Weronika 09 IUKS Jedynka Poznań NT
9 Gała, Anastazja 09 MKP Astromal Leszno NT

Seria 6 z 7, 11 lat, 13:04

0 Walenciak, Julia 09 Toruński MKS CHAMPIONS 51.10
1 Dejnarowicz, Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 46.60
2 Łazar, Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 45.78
3 Janczak, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 45.20
4 Gryko, Patrycja 09 KS Warta Poznań 39.69
5 Kochańska, Urszula 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 44.13
6 Tacik, Julia 09 KS Warta Poznań 45.47
7 Deneka, Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 46.32
8 Wiśniewska, Oliwia 09 Toruński MKS CHAMPIONS 49.86
9 Augustyniak, Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 53.72



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Michał Derewecki 2020.11.26 22:20 - Strona 15

Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 7, 11 lat, 13:05

Seria 1, Seria 2, Seria 3 planowane w sesji 1 przy 10:44

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 5 z 8, 9 lat i młodsi, 13:07

0 Bartosz, Jastrzębski 11 Uks Cityzen NT
1 Moros, Bruni 11 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Klimczak, Igor 11 Muks Rekin Bydgoszcz NT
3 Mizgalski, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań NT
4 Ogórek, Mariusz 12 KP Neptun Stargard 45.35
5 Piątkowski, Borys 11 Iskra Konin NT
6 Wos, Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Cybulski, Marek 11 KU AZS UAM Poznań NT
8 Stańczak, Filip 11 MKP Astromal Leszno NT
9 May, Tymon 12 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 6 z 8, 9 lat i młodsi, 13:09

0 Malendowski, Oliwier 09 KS Warta Poznań NT
1 Jaraczewski, Filip 09 KS Warta Poznań 55.56
2 Dopierała, Piotr 11 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Prędki, Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
4 Krowicki, Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Lira, Tsimafet 11 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Bobowski, Marcel 11 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Kanikowski, Nataniel 11 KU AZS UAM Poznań NT
8 Owcharow, Illia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT

Seria 7 z 8, 11 lat, 13:10

1 Wesołowski, Rafał 09 IUKS Jedynka Poznań 48.20
2 Niżniowski, Piotr 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 44.88
3 Łajewski, Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 43.72
4 Jurda, Filip 09 MKS Jedynka Łódź 39.10
5 Pietrasik, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 43.51
6 Mizgalski, Kacper 09 KS Warta Poznań 43.74
7 Ogiński, Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 46.41
8 Gabatel, Michał 09 Uks Cityzen 50.63

Seria 8 z 8, 11 lat, 13:12

Seria 1, Seria 2, Seria 3, Seria 4 planowane w sesji 1 przy 10:50
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 3 z 5, 9 lat i młodsi, 13:14

0 Nowicka, Maria 09 MKP Astromal Leszno NT
1 Wegner, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 Olkowska, Oliwia 11 Iskra Konin NT
3 Sadłocha, Amelia 11 Iskra Konin NT
4 Piotrowska, Konstancja 11 KP KONKRET Gniezno 40.97
5 Janczak, Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 Sadłocha, Marcelina 12 Iskra Konin NT
7 Tacik, Julia 09 KS Warta Poznań NT
8 Kochańska, Urszula 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT

Seria 4 z 5, 11 lat, 13:15

0 Augustyniak, Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
1 Bebel, Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 53.04
2 Dzikowicka, Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 47.06
3 Nowaczyk, Oliwia 09 KS Warta Poznań 37.70
4 Olek, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 37.06
5 Słabolepsza, Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań 37.29
6 Płuciennikowska, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 38.77
7 Hajder, Hania 09 Toruński MKS CHAMPIONS 51.15
8 Balicka, Ada 09 Uks Cityzen 53.97
9 Karasińska, Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań NT

Seria 5 z 5, 11 lat, 13:17

Seria 1, Seria 2 planowane w sesji 1 przy 10:57

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 3 z 5, 9 lat i młodsi, 13:19

3 Sędzicki, Marcel 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 Ogórek, Mariusz 12 KP Neptun Stargard 39.70
5 Lider, Marcel 11 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

Seria 4 z 5, 11 lat, 13:20

0 Zawadzki, Mateusz 09 Toruński MKS CHAMPIONS 41.91
1 Wysocki, Sebastian 09 Uks Cityzen 38.42
2 Lewandowski, Gabriel 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 37.53
3 Hasan, Tymur 09 Uks Cityzen 36.82
4 Wojtkowiak, Wiktor 09 KS Warta Poznań 34.60
5 Malendowski, Oliwier 09 KS Warta Poznań 36.19
6 Łajewski, Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 37.34
7 Mieszała, Antoni 09 IUKS Jedynka Poznań 37.83
8 Lesiak, Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 40.54
9 Brzeziński, Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.21
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 5 z 5, 11 lat, 13:22

0 Cudziło, Mateusz 09 IUKS Jedynka Poznań NT
1 Jaraczewski, Filip 09 KS Warta Poznań NT
2 Kulczyński, Mateusz 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 47.56
3 Adamczak, Miłosz 09 IUKS Jedynka Poznań 46.56
4 Ogiński, Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.80
5 Świtalski, Witold 09 KU AZS UAM Poznań 45.36
6 Walęcki, Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 47.29
7 Prus, Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 54.13
8 Burzak, Marcel 09 KS Warta Poznań NT

Seria 1, Seria 2 planowane w sesji 1 przy 11:01

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 4 z 7, 9 lat i młodsi, 13:24

0 Sadłocha, Marcelina 12 Iskra Konin NT
1 Lambryczak, Maria 11 KU AZS UAM Poznań NT
2 Skiba, Blanka 11 MKS Piast Głogów 57.95
3 Grabowska, Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 48.54
4 Kierońska, Maryla 11 KS FALA Niepołomice 44.53
5 Faleńska, Marta 11 Toruński MKS CHAMPIONS 47.49
6 Janukiewicz, Agnieszka 11 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" 51.58
7 Michalak, Barbara 11 KU AZS UAM Poznań NT
8 Makowska, Blanka 11 IUKS Jedynka Poznań NT
9 Kupiszek, Maria 11 Uks Cityzen NT

Seria 5 z 7, 9 lat i młodsi, 13:26

1 Basińska, Julia 09 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Rzysko, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Jankowska, Magdalena 11 Iskra Konin NT
4 Niżniowska, Zofia 12 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn NT
5 Jackiewicz, Sara 11 KU AZS UAM Poznań NT
6 Zagrodzka, Oliwia 11 KU AZS UAM Poznań NT
7 Zuzanna, Sałatowicz 09 Uks Cityzen NT
8 Dejnarowicz, Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT

Seria 6 z 7, 11 lat, 13:28

0 Gała, Anastazja 09 MKP Astromal Leszno NT
1 Łazar, Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 Surdyk, Oliwia 09 Uks Sokół Ustronie Morskie NT
3 Bebel, Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 48.38
4 Adamczyk, Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 39.40
5 Woźniak, Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.62
6 Sikorska, Zuzanna 09 KU AZS UAM Poznań NT
7 Pietrzak, Weronika 09 KU AZS UAM Poznań NT
8 Kwietniewska, Zuzanna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 7, 11 lat, 13:29

Seria 1, Seria 2, Seria 3 planowane w sesji 1 przy 11:04

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 4 z 7, 9 lat i młodsi, 13:31

0 Kanikowski, Nataniel 11 KU AZS UAM Poznań NT
1 Bartosz, Jastrzębski 11 Uks Cityzen NT
2 Piątkowski, Borys 11 Iskra Konin NT
3 Grzechowiak, Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 49.67
4 Sieszchuła, Patryk 11 KP KONKRET Gniezno 47.23
5 Bobowski, Marcel 11 IUKS Jedynka Poznań 47.29
6 Krowicki, Stefan 11 IUKS Jedynka Poznań 52.08
7 Lider, Marcel 11 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
8 Waldek, Piotr 11 KU AZS UAM Poznań NT
9 Klimczak, Igor 11 Muks Rekin Bydgoszcz NT

Seria 5 z 7, 9 lat i młodsi, 13:33

1 Rejewski, Bartosz 11 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Grzywiński, Bartosz 11 Wkn Jacques NT
3 Lechowicz, Mikołaj 11 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Narkiewicz, Jan 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 May, Tymon 12 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Staszek, Albert 11 Uks Cityzen NT
7 Sędzicki, Marcel 11 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 6 z 7, 11 lat, 13:35

0 Stawski, Adam 09 Toruński MKS CHAMPIONS 50.00
1 Prochacki, Filip 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.65
2 Zimniewicz, Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 42.13
3 Chruściel, Bartosz 09 KS Warta Poznań 40.02
4 Drapała, Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 35.93
5 Nowak, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 38.98
6 Walkowiak, Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 40.80
7 Bartosik, Antoni 09 KS Warta Poznań 42.30
8 Kulczyński, Mateusz 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 45.89
9 Binek, Bartosz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 57.22

Seria 7 z 7, 11 lat, 13:37

2 Woźniak, Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
3 Zawrzykraj, Joachim 09 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Wilant, Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
5 Lewandowski, Gabriel 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
6 Józefiak, Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
7 Skrobała, Szymon 09 MKP Astromal Leszno NT

Seria 1, Seria 2, Seria 3 planowane w sesji 1 przy 11:10
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 3, 9 lat i młodsi, 13:39

Seria 3 z 3, 11 lat, 13:43

0 Tkaczyk, Iga 11 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" NT
1 Skonieczna, Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 Adamczyk, Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Szczepanik, Nikola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 Glapa, Martyna 09 KS Warta Poznań 2:35.48
5 Płuciennikowska, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:53.55
6 Danielewicz, Emilia 09 KP KONKRET Gniezno NT
7 Dzikowicka, Konstancja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
8 Basińska, Julia 09 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:16

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 2, 11 lat, 13:47

4 Wojtkowiak, Wiktor 09 KS Warta Poznań 2:29.43
5 Korona, Eryk 09 MKP H2O Koszalin NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:20

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 3 z 5, 9 lat i młodsi, 13:50

0 Kochańska, Urszula 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
1 Woźniak, Weronika 09 IUKS Jedynka Poznań NT
2 Janczak, Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 Schmidt, Amelia 11 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Piotrowska, Konstancja 11 KP KONKRET Gniezno 1:49.42
5 Solis, Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanó NT
6 Makowska, Blanka 11 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Walenciak, Julia 09 Toruński MKS CHAMPIONS NT
8 Zdrojewska, Oliwia 09 Toruński MKS CHAMPIONS NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 4 z 5, 11 lat, 13:53

0 Gramala, Zofia 09 IUKS Jedynka Poznań 1:56.03
1 Janczak, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.78
2 Łazar, Milena 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:40.98
3 Tacik, Julia 09 KS Warta Poznań 1:37.32
4 Gryko, Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:23.29
5 Rozwadowska, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.33
6 Deneka, Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:40.42
7 Augustyniak, Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.61
8 Wiśniewska, Oliwia 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:52.20
9 Woźniak, Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 5 z 5, 11 lat, 13:56

Seria 1, Seria 2 planowane w sesji 1 przy 11:24

Konkurencja 12 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 13:58 Lista startowa

Rok ur.

Seria 3 z 5, 9 lat i młodsi, 13:58

1 Skrobała, Szymon 09 MKP Astromal Leszno NT
2 Jaraczewski, Filip 09 KS Warta Poznań 2:06.84
3 Owcharow, Illia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 Moros, Bruni 11 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Lira, Tsimafet 11 IUKS Jedynka Poznań NT
6 Wos, Ignacy 11 IUKS Jedynka Poznań NT
7 Dopierała, Piotr 11 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 4 z 5, 11 lat, 14:01

1 Ogiński, Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.35
2 Bobowski, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań 1:37.26
3 Pietrasik, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 1:32.69
4 Jurda, Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:28.22
5 Lesiak, Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.02
6 Mizgalski, Kacper 09 KS Warta Poznań 1:34.00
7 Bartosik, Antoni 09 KS Warta Poznań 1:41.52
8 Wesołowski, Rafał 09 IUKS Jedynka Poznań 1:49.30

Seria 5 z 5, 11 lat, 14:04

Seria 1, Seria 2 planowane w sesji 1 przy 11:30
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 2, 11 lat, 14:07

3 Pietrzak, Weronika 09 KU AZS UAM Poznań NT
4 Woźniak, Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.99
5 Rozwadowska, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.22
6 Piotrowska, Antonina 09 KP KONKRET Gniezno NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:35

Konkurencja 14 Chłopców, 100m motylkowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 2, 11 lat, 14:09

1 Ławrynowicz, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 Walęcki, Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
3 Mieszała, Antoni 09 IUKS Jedynka Poznań 1:42.19
4 Korona, Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:20.29
5 Malendowski, Oliwier 09 KS Warta Poznań 1:23.50
6 Lutomski, Antoni 09 Uks Cityzen NT
7 Hasan, Tymur 09 Uks Cityzen NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:38

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 3, 9 lat i młodsi, 14:12

Seria 3 z 3, 11 lat, 14:15

2 Danielewicz, Emilia 09 KP KONKRET Gniezno 1:43.23
3 Dejnarowicz, Kaja 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:30.41
4 Adamczyk, Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.59
5 Skonieczna, Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:26.72
6 Hajder, Hania 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:39.52
7 Faleńska, Marta 11 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:40
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 3, 9 lat i młodsi, 14:18

4 Prędki, Karol 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 Mizgalski, Tymoteusz 11 KS Warta Poznań NT

Seria 3 z 3, 11 lat, 14:20

0 Prochacki, Filip 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
1 Lewandowski, Gabriel 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:30.95
2 Zawrzykraj, Joachim 09 IUKS Jedynka Poznań 1:27.17
3 Walkowiak, Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 1:24.52
4 Wojtkowiak, Wiktor 09 KS Warta Poznań 1:18.71
5 Woźniak, Fabian 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:19.95
6 Brzeziński, Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.10
7 Chruściel, Bartosz 09 KS Warta Poznań 1:27.60
8 Józefiak, Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:43

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 3 z 4, 9 lat i młodsi, 14:23

3 Kupiszek, Maria 11 Uks Cityzen NT
4 Kierońska, Maryla 11 KS FALA Niepołomice 1:26.97
5 Janukiewicz, Agnieszka 11 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" NT

Seria 4 z 4, 11 lat, 14:25

0 Sikorska, Zuzanna 09 KU AZS UAM Poznań NT
1 Kwietniewska, Zuzanna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:28.26
2 Szczepanik, Nikola 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:23.91
3 Olek, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:15.81
4 Glapa, Martyna 09 KS Warta Poznań 1:11.02
5 Słabolepsza, Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań 1:15.58
6 Wegner, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:22.11
7 Balicka, Ada 09 Uks Cityzen 1:26.86
8 Zuzanna, Sałatowicz 09 Uks Cityzen NT

Seria 1, Seria 2 planowane w sesji 1 przy 11:46
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 18 Chłopców, 100m dowolny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 4 z 6, 9 lat i młodsi, 14:27

2 Grzywiński, Bartosz 11 Wkn Jacques NT
3 Stańczak, Filip 11 MKP Astromal Leszno NT
4 Lechowicz, Mikołaj 11 IUKS Jedynka Poznań NT
5 Narkiewicz, Jan 12 Toruński MKS CHAMPIONS NT
6 Staszek, Albert 11 Uks Cityzen NT

Seria 5 z 6, 11 lat, 14:30

0 Zawadzki, Mateusz 09 Toruński MKS CHAMPIONS NT
1 Świtalski, Witold 09 KU AZS UAM Poznań 1:27.69
2 Hasan, Tymur 09 Uks Cityzen 1:14.71
3 Wilant, Wiktor 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:10.54
4 Duszak, Sebastian 09 KS Warta Poznań 1:06.62
5 Korona, Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:08.26
6 Nowak, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 1:12.96
7 Zimniewicz, Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 1:17.18
8 Walęcki, Oliwier 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
9 Adamczak, Miłosz 09 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 6 z 6, 11 lat, 14:32

1 Prus, Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
2 Zawrzykraj, Joachim 09 IUKS Jedynka Poznań NT
3 Binek, Bartosz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
4 Stawski, Adam 09 Toruński MKS CHAMPIONS NT
5 Andrzejczak, Adam 09 MKP Astromal Leszno NT
6 Owcharow, Illia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
7 Bobowski, Tymon 09 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 1, Seria 2, Seria 3 planowane w sesji 1 przy 11:51

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 2 z 4, 9 lat i młodsi, 14:34

2 Jankowska, Magdalena 11 Iskra Konin NT
3 Skiba, Blanka 11 MKS Piast Głogów NT
4 Piotrowska, Konstancja 11 KP KONKRET Gniezno 1:38.36
5 Grabowska, Małgorzata 11 IUKS Jedynka Poznań 1:46.40
6 Kulczyńska, Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
7 Solis, Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanó NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 3 z 4, 11 lat, 14:37

0 Janczak, Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.61
1 Gramala, Zofia 09 IUKS Jedynka Poznań 1:35.55
2 Olek, Julia 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:26.28
3 Płuciennikowska, Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.14
4 Gryko, Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:18.75
5 Piotrowska, Antonina 09 KP KONKRET Gniezno 1:18.89
6 Nowaczyk, Oliwia 09 KS Warta Poznań 1:25.00
7 Skonieczna, Anna 09 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:30.57
8 Wiśniewska, Oliwia 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:36.46
9 Hajder, Hania 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:37.93

Seria 4 z 4, 11 lat, 14:39

2 Karasińska, Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań NT
3 Basińska, Julia 09 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Danielewicz, Emilia 09 KP KONKRET Gniezno 1:40.40
5 Walenciak, Julia 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:42.28
6 Woźniak, Weronika 09 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 1 planowane w sesji 1 przy 11:58

Konkurencja 20 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2020.11.28 - 14:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 3 z 5, 9 lat i młodsi, 14:42

2 Ogórek, Mariusz 12 KP Neptun Stargard NT
3 Lira, Tsimafet 11 IUKS Jedynka Poznań NT
4 Sieszchuła, Patryk 11 KP KONKRET Gniezno 1:45.55
5 Grzechowiak, Jakub 11 IUKS Jedynka Poznań 1:48.93
6 Cybulski, Marek 11 KU AZS UAM Poznań NT
7 Dopierała, Piotr 11 IUKS Jedynka Poznań NT

Seria 4 z 5, 11 lat, 14:44

0 Brzeziński, Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.61
1 Cudziło, Mateusz 09 IUKS Jedynka Poznań 1:29.74
2 Pietrasik, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 1:25.48
3 Ławrynowicz, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:22.47
4 Duszak, Sebastian 09 KS Warta Poznań 1:12.72
5 Lesiak, Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.33
6 Drapała, Gracjan 09 Muks Rekin Bydgoszcz 1:23.30
7 Niżniowski, Piotr 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:27.24
8 Bartosik, Antoni 09 KS Warta Poznań 1:31.15
9 Zawadzki, Mateusz 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:35.30
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2009 i młodsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 20, Chłopców, 100m zmienny

Seria 5 z 5, 11 lat, 14:47

1 Lutomski, Antoni 09 Uks Cityzen NT
2 Burzak, Marcel 09 KS Warta Poznań NT
3 Gabatel, Michał 09 Uks Cityzen NT
4 Kulczyński, Mateusz 09 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:48.41
5 Prochacki, Filip 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 Jurda, Filip 09 MKS Jedynka Łódź NT
7 Wysocki, Sebastian 09 Uks Cityzen NT

Seria 1, Seria 2 planowane w sesji 1 przy 12:01


